
Příloha č. 6 ZD 3

NABÍDKOVÁ CENA A Jednotková nabídková cena 
za 1 měsíc bez DPH Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena 

za 1 měsíc s DPH
Množství v 

měsících Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí 
oken (vč. rámů, parapetů), mytí (čištění) žaluzií a mytí 

osvětlení
29 870,00 6 272,70 36 142,70 12 358 440,00 75 272,40 433 712,40

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí okna a ostatní prosklené plochy
 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy
 výškové práce

Množství v m2 864,76 34,74

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 23,00 50,00

Hodnota DPH (21%) 4,83 10,50

Jednotková nabídková cena za 1 m 2  s DPH 27,83 60,50

Dílčí nabídková cena bez DPH  19 889,48 1 737,00

Hodnota DPH (21%) 4 176,79 364,77

Dílčí nabídková cena s DPH 24 066,27 2 101,77

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

21 626,48 4 541,56 26 168,04

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií Hliníkové/plastové horizontální Látkové/textilní vertikální* Venkovní

Množství v m2 279,63 685,50 x

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 22,00 55,00 x

Hodnota DPH (21%) 4,62 11,55 x

Jednotková nabídková cena za 1 m 2   s DPH 26,62 66,55 x

Dílčí nabídková cena bez DPH  6 151,86 37 702,50 x

Hodnota DPH (21%) 1 291,89 7 917,53 x

Dílčí nabídková cena s DPH 7 443,75 45 620,03 x

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

43 854,36 9 209,42 53 063,78

NABÍDKOVÁ CENA D Jednotková nabídková cena 
za 1 ks  bez DPH Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena 

za 1 ks s DPH Množství v ks Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH     

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení x x x x x x x

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE
„Úklidy a údržba III. - Zajištění úklidových a údržbářských služeb v budovách Finančních úřadů v ČR“

Část 3 – „Zajištění úklidových a údržbářských služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Náchodě“

*v ceně mytí (čištění) žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování 
lamel 

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů , parapetů 
a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat 

společně s mytím oken 

               Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet 
dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

Cena za úklidové práce spočívající v mytí (čištění) žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

V Národním elektronickém nástroji bude ze strany dodavatele doplněna celková nabídková cena v korunách českých (Kč) v členění bez DPH, hodnota DPH a včetně DPH



Příloha č. 6 ZD 3

NABÍDKOVÁ CENA E Jednotková nabídková cena 
za 1 měsíc bez DPH Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena 

za 1 měsíc s DPH
Množství v 

měsících Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za údržbářské práce vyjma sezónní údržby  úklidu 
venkovních prostor 11 000,00 2 310,00 13 310,00 12 132 000,00 27 720,00 159 720,00

NABÍDKOVÁ CENA F Jednotková nabídková cena 
za 1 měsíc bez DPH Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena 

za 1 měsíc s DPH
Množství v 

měsících Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Nabídková cena F1  Cena za údržbářské práce spočívající v 
sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor  údržby 

trávníků a zeleně) - období od 1. 4. - 
2 500,00 525,00 3 025,00 7 17 500,00 3 675,00 21 175,00

Nabídková cena F2  Cena za údržbářské práce spočívající v 
sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor - 

období od 1. 11. - 31. 3.
3 500,00 735,00 4 235,00 5 17 500,00 3 675,00 21 175,00

NABÍDKOVÁ CENA G Jednotková nabídková cena 
za 1 zásah bez DPH Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena 

za 1 zásah s DPH Počet zásahů Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za údržbářské práce spočívající v údržbě trávníků
 v období od 1. 4. - 31. 10. 750,00 157,50 907,50 10 7 500,00 1 575,00 9 075,00

NABÍDKOVÁ CENA H Jednotková nabídková cena 
za 1 zásah bez DPH Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena 

za 1 zásah s DPH Počet zásahů Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za údržbářské práce spočívající v údržbě zeleně 
v období od 1. 4. - 31. 10. 750,00 157,50 907,50 2 1 500,00 315,00 1 815,00

Celková nabídková cena                                
bez DPH

Hodnota DPH (21%) Celková nabídková cena               
s DPH

599 920,84 125 983,38 725 904,22

Měsíční cena                                           
od 1. 4. - 31. 10. bez DPH

Hodnota DPH (21%) Měsíční cena                                               
od 1. 4. - 31. 10. s DPH

43 370,00 9 107,70 52 477,70

Měsíční cena                                         
od 1. 11. - 31. 3. bez DPH

Hodnota DPH (21%) Měsíční cena                                            
od 1. 11. - 31. 3. s DPH

44 370,00 9 317,70 53 687,70

Cena za měsíc  hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 4. – 31. 10. (E+ F1)

Cena za měsíc  hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 11. – 31. 3. (E + F2)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, E, F (F1 + F2), G, H

Přehled cen pro účely smlouvy 

V Národním elektronickém nástroji bude ze strany dodavatele doplněna celková nabídková cena v korunách českých (Kč) v členění bez DPH, hodnota DPH a včetně DPH


